间的真正合同效力，谊善车灯于 2022 年 10 月另行发起确认之诉，同时要求对四份协议的形成的先后顺序进行鉴定。遂

鸿利智汇集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

丹阳法院审理的国亨公司案件先行撤诉，镇江中院审理的德全汽车案件驳回谊善车灯起诉，待确认之诉有结果后，谊善

车灯可重新组织发起对国亨、德全的追偿权诉讼，以明晰双方之间的租赁及追偿债务数额。

其他重大事项临时报告披露网站相关查询

公告名称 公告日期 披露索引

关于公司提起诉讼暨业绩承诺补偿事项的进展公告 2019年 7月 26日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
关于公司与泽博合伙、郭志强等就股权回购纠纷案件达

成和解方案的公告 2019年 11月 23日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于公司与泽博合伙、郭志强等就股权回购纠纷案件达

成和解方案的进展公告 2019年 12月 6日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于对深圳证券交易所 2019年年报问询函回复的公告 2020年 6月 4日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

关于谊善车灯和解协议履行情况的进展公告

2020年 12月 4日

巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
2021年 11月 22日
2022年 11月 22日
2023年 3月 16日

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（一）吸收合并全资子公司鸿祚投资事宜

2021 年 10 月 26 日，公司召开第四届董事会第二十四次会议及第四届监事会第十七次会议，审议通过了《关于吸收

合并全资子公司的议案》 ,同时该议案经公司 2021 年第五次临时股东大会审议通过。为了进一步整合优化公司的股权结

构，降低管理成本，提高运营效率，根据公司的经营发展需要，公司对全资子公司鸿祚投资实施吸收合并，吸收合并完

成后，鸿祚投资的独立法人资格将被注销，其全部资产、债权债务及其他一切权利和义务均由公司依法承继。

上述吸收合并事宜于 2022年 1月完成。

公告编号 公告名称 公告日期 披露索引
2021-063 关于吸收合并全资子公司的公告 2021年 10月 28日 巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)

2022-004 关于完成吸收合并全资子公司的公告 2022年 1月 20日 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

鸿利智汇集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,862,245 12.98%   -90,567,630 -90,567,630 1,294,615 0.18%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 91,862,245 12.98%   -90,567,630 -90,567,630 1,294,615 0.18%

其中：境内法人持股 0 0.00%

境内自然人持股 91,862,245 12.98%   -90,567,630 -90,567,630 1,294,615 0.18%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 616,081,261 87.02%   90,567,630 90,567,630 706,648,891 99.82%

1、人民币普通股 616,081,261 87.02%   90,567,630 90,567,630 706,648,891 99.82%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 707,943,506 100.00%   0 0 707,943,506 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、李国平先生于 2021 年 11 月 22 日任期届满离任，不再担任公司董事长职务。根据《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的规定，“上市公司董事、监事和高级管理人员离职后半年内所持本公司

股份不得转让”。其股份在离任后 6个月内自动锁定，到期解锁日为 2022年 5月 23日。

 2、每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的 75%重新核定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

鸿利智汇集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李国平 90,312,630  90,312,630 0

高管锁定股（任期

届满离任股份锁定

限售 6 个月）

2022 年 5 月 23日

李俊东 1,081,136  255,000 826,136 高管锁定股